
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z d n ia .. grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w WarszawieNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

Uchwała N r.... /...../18

§1.W Uchwale Nr 221/XXXV1/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wprowadza się następujące zmiany : § 1 otrzymuje brzmienie :§ 1 „Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 3 097 477,08 zł (trzy miliony dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem złotych 08/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Chorzele w roku 2017, 2018 i 2019 w związku z realizacją zadana inwestycyjnego pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej 
w miejscowościach Chorzele, Bagienice, Budki i Opaleniec".Pożyczka zostanie zaciągnięta w latach 2017-2019, w tym :• w roku 2017 na łączną kwotę 207.000,00 zł,• w roku 2018 na łączną kwotę 698.569,58 zł,• w roku 2019 na łączną kwotę 2 191 907,50 zł.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gminy Chorzele.
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


